
 
 
T i s k o v á  z p r á v a  1 0 .  2 .  2 0 1 6  

 

 
CO ČEKÁ COLLEGIUM 1704 V ROCE 2016? 
 
Collegium 1704 začalo hned v lednu významným turné s Ann Hallenberg po nejprestižnějších 
evropských sálech, ze kterého se vrátilo právě teď: bylo opětovně pozváno do vídeňského 
Konzerthausu, belgického De Bijloke v Gentu, do Filharmonie v Kolíně nad Rýnem a 
Laeiszhalle v Hamburku. Úspěch turné stvrzují okamžitá pozvání pořadatelů na další roky. 
Velkou poctou je pozvání do sálu Berliner Philharmonie v květnu, velmi očekávaný je i 
koncert s Andreasem Schollem na Pražském jaru. Na Salzburger Festspiele bude 
zahájeno velké evropské turné Collegia 1704 s monumentální Missou Salisburgensis H.I.F. 
Bibera, které bude dál pokračovat v Concertgebouw Amsterdam, Chapelle Royale ve 
Versailles a na dalších úctyhodných místech. V rámci podzimního turné s Annou 
Bonitatibus zavítá Collegium 1704 poprvé do Anglie, a to rovnou do slavné Wigmore Hall. 
To je výčet několika z mnohých projektů Collegia 1704 pro rok 2016, který bude mimořádně 
intenzivním na mezinárodní scéně. 
 
 
 
 
 


